MSEL
初次操作指南　第2版
产品确认
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品
编号 品名 型号 备注
1 控制器主体 参照型号铭牌说明、型号说明
数量
 1
配件
2 系统I/O插头 DMC1.5/6-ST-3.5
(制造商：PHOENIX CONTACT) 1
推荐电线规格
1.25～0.3mm2
(AWG16～22)
3 AC电源插头 MSTB2.5/3-STF-5.08
(制造商：PHOENIX CONTACT) 1
推荐电线规格
1.25～0.5mm2
(AWG16～20)
4 虚拟插头 DP-4S(仅PG及PGX附带)  1
5 I/O扁平电缆  CB-PAC-PIO□□□ 1(仅标准)
2(标准＋扩展)
CC ：MSTB2.5/5-STF-5.08AU
(制造商：PHOENIX CONTACT)  6 CC-Link用连接器
CC2：TMSTBP2.5/5-STF-5.08 AU
(制造商：PHOENIX CONTACT)
1
附带终端电阻
(130Ω1/2W、
110Ω1/2W)各1个
DV ：MSTB2.5/5-STF-5.08AU
(制造商：PHOENIX CONTACT)  7 DeviceNet用连接器
DV2：TMSTBP2.5/5-STF-5.08 AUM
(制造商：PHOENIX CONTACT)
1 本控制器为终端时，
请另行准备终端电阻。
8 使用说明书(DVD) 1
9 安全指南 1
2. 示教工具(另售)
编号 品名 型号
1 PC软件(带RS232C电缆＋急停开关盒) IA-101-X-MW-JS
2 PC软件(带USB转换盒＋RS232C电缆
(CB-ST-E1MW050-EB)＋急停开关盒) IA-101-X-USBS
3 PC软件(带USB电缆)
(带符合安全等级4的电缆(CB-ST-A1MW050-EB)＋急停开关盒) IA-101-X-USBMW-JS
4 示教器 TB-01
5 示教器(带安全开关) TB-01D
3. DVD中收录的本产品相关使用说明书
编号 名称 管理编号
1 MJ0224
2 MJ0154
3 MJ0325
4 MJ0124
5 MJ0123
6 MJ0153
7 MJ0308
8 MJ0140
4. 型号铭牌说明
型号
序列号
5. 型号说明
单轴 • 直交用控制器
M S E L - P C - 2 - 5 6 P S A- 4 2 P S AB - N P - C C - 2 - 4 - AB B - D N - * *